(
Администрация
сельского поселения
Светлодольск
муниципального района Сергиевский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«
18
»

апреля 2017 г.
№
19
)

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский №30 от 31.08.2016г. «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счёт средств бюджета сельского поселения гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения  Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация сельского поселения  Светлодольск  муниципального района Сергиевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в  Постановление Администрации сельского поселения Светлодольск, муниципального района Сергиевский №30 от 31.08.2016г. «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счёт средств бюджета сельского поселения гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения  Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров» (далее – Постановление):
0. В пунктах 10 и 12 Приложения  к Постановлению слово «российской» исключить.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник»
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   сельского поселения  Светлодольск
[bookmark: _GoBack]муниципального района Сергиевский                                                   Н.В.Андрюхин